

## درد بین

### اول بهمن ماه: انتخابات فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی

فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی گفت: در راستای اجرای اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی، انتخابات ریاست و هیات رئیسه فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی در روز یکشنبه اول بهمن ماه سال جاری برابر هماهنگی به عمل آمده با وزارت ورزش و جوانان، برگزار خواهد شد. هم‌اکنون یوسف بهتری ریاست این فدراسیون را برعهده دارد. هم‌اکنون ثبت نام از نامزدهای احراز پست ریاست این فدراسیون ادامه دارد.

### بهداد سلیمی: آینده وزنه برداری تضمین می‌شود

بهداد سلیمی نایب رئیس فدراسیون وزنه برداری ایران در خصوص نتیجه مسابقات قهرمانی جوانان جهان اظهار داشت: مسابقات نتیجه بسیار خوبی داشت و بچه‌های ما توانستند پنج مدال مجموع با ارزش کسب کنند و پنج نفر از بچه‌های نوجوانان ما هم توانستند رکوردزنی کنند و رکورد های آسیا و جهان رو جابجا کنند. نتیجه این مسابقه همه ما را برای آینده وزنه برداری امیدوار کرد. این جوان‌ها اثناله با یک سرمایه گذاری خوب و با برنامه ریزی مناسب می‌توانند آینده وزنه برداری را بسازند.

نائب رئیس فدراسیون وزنه برداری در پاسخ به اینکه آیا وزنه برداران سنگین وزن مثل یوسفی و نعمتی می‌توانند جای شما را پر کنند، گفت:علیرضا یوسفی و طاهان نعمتی هر دو بسیار خوب کار کردند و پرقدتر هستند. همچنین جدا از این دو وزنه بردار بسیار خوبمان آقای اسفندیاری را هم داریم که ایشان توانست در مسابقات قهرمانی آسیا مدال طلا را کسب کند. این نفرات می‌توانند در هشت سال آینده دسته سنگین وزن ما را بیمه کنند و مدال‌های با ارزشی بدست بیاورند.

### برگزاری فینال لیگ برتر کشتی فرنگی در اهواز

مرحله نهایی بیست و سومین دوره رقابت‌های لیگ برتر کشتی فرنگی باشگاه‌های کشور، طی امروز و فردا در اهواز آغاز می‌شود. با توجه به این که گروه ملی صنعتی فولاد به عنوان نماینده خوزستان از مدعیان کسب عنوان قهرمانی این دوره از مسابقات است، هیات کشتی خوزستان نیز از علاقه‌مندان به این رشته در استان و جامعه کشتی خوزستان درخواست کرده است با حضور در سالن ۲۵۰۰ نفری گیت بوستان از نزدیک شاهد رقابت کشتی گیران خوزستانی و نیز سایر ملی پوشان و ورزشکاران این رشته باشند.

گروه ملی صنعتی فولاد ایران و رعد پدافند ارتش ساعت ۹ صبح و نفت و گاز زاگرس با دانشگاه آزاد اسلامی قم ساعت ۱۰:۳۰ به مصاف هم می‌روند.

### پیروزی صدرنشین لیگ برتر هندبال در هفته ششم

در هفته ششم لیگ برتر هندبال مردان تیم صدرنشین مس کرمان مقابل سپاهان به برتری ۲۷ بر ۲۶ رسید. در این چارچوب گیتی پسند اصفهان مقابل پرواز هوانیروز با نتیجه ۳۵ بر ۲۲ به برتری رسید تا در رده دوم جدول باقی بماند. نیروی زمینی شهید شاملی کازرون ۱۹ بر ۱۶ مقابل زغال سنگ طیس پیروز شد. پیکان سزوار مقابل نفت و گاز گچساران با نتیجه ۲۵ بر ۲۵ به تساوی رسید. پلیمیر خلیج فارس با نتیجه ۳۳ بر ۲۲ مقابل سپاهان نوین به برتری رسید. دیدار فرازماخ خابیز همدشت و آلومینیوم اراک به دلیل حضور فراز بام در لیگ آیدگان به تعویق افتاد. رده‌بندی تیم‌ها در پایان هفته ششم به این شرح است:مس کرمان، ۱۲ امتیاز ، گیتی پسند، ۱۱ امتیاز، پلیمیر خلیج فارس، ۱۰ امتیاز، زغال سنگ طیس ۹ امتیاز ، شهید شاملی کازرون، ۸ امتیاز، فولاد مبارک سپاهان، ۷ امتیاز، نفت و گاز گچساران، ۶ امتیاز ، پیکان سزوار، ۳ امتیاز، پرواز هوانیروز، ۲ امتیاز، فراز بام همدشت سپاهان نوین و آلومینیوم اراک بدون امتیاز

### ۶ مدال ملی پوشان کوراش در روز نخست جهانی ترکمنستان

در روز نخست مسابقات کوراش قهرمانی جهان ۲۰۲۳ ترکمنستان، ورزشکاران ایران به ۶ مدال دست یافتند. سهم ملی پوشان ایران کسب ۴ مدال نقره و ۲ مدال برنز بود.دنیا آقایی نماینده وزن ۷۰- کیلوگرم زنان ایران، در فینال مسابقات مقابل «لوهاو» از ترکمنستان شکست خورد و به مدال نقره رسید. پردیس عبیدی‌وندی در وزن ۵۷- کیلوگرم زنان، در فینال به مصاف «تهی بیج» از ویتنام رفت و با قبول شکست مقابل خود، دومین مدال نقره ایران را به دست آورد.در بخش مردان، حامد رشیدی نماینده وزن ۱۰۰- ایران بود که در دیدار نهایی به مصاف «جمشید» از ازبکستان رفت که با قبول شکست، از کسب مدال طلا بازماند و نقره گرفت. در وزن ۱۰۰+ کیلوگرم مردان هم ابوالفضل ترابی در دیدار نهایی به مصاف «بابک‌لوروف» از ازبکستان رفت و با پذیرش شکست مقابل این کوراش‌کار، به مدال نقره رسید. مسعود قوی‌بازو نماینده وزن ۹۰- کیلوگرم مردان ایران و طاهره آذرپیوند نماینده وزن ۶۳- کیلوگرم زنان ایران با قبول شکست در مرحله نیمه‌نهایی این مسابقات، دو مدال برنز ایران را به دست آوردند:زهرآ باغچگی در وزن ۴۸- کیلوگرم و آرزو سلیمی در وزن ۵۲- کیلوگرم نیز با قبول شکست مقابل حریفان، بدون کسب مدال از گردونه مسابقات کنار رفتند.

# جنگ تغییرات مدیریتی در بدنه میانی ورزش

همدلی از برکناری رئیس فدراسیون ناشنویان تا تغییر مدیران وزارت ورزش گزارش می‌دهد



وزارت ورزش از داوران مرد استفاده کرد؟ پس نقش حراست وزارت ورزش در این میان چه چیزی بوده است؟ هیچ تخریفی صورت نگرفته و مسابقات با حضور نماینده فدراسیون و وزارت ورزش برگزار شد و مسابقات مشکلی نداشت. تیشه‌گران در پاسخ به این پرسش که آیا امکان گرفتن عکس و فیلم از مسابقات زنان وجود داشت یا خیر، تصریح کرد: هیچ فردی اجازه گرفتن عکس یا فیلم نداشت. افراد مریض زیاد هستند، امکان دارد مربی خود ورزشکار فرانسستانی یک لحظه از او فیلم گرفته باشد و گرنه طبق مقررات کسی نمی‌توانست از مسابقه زنان عکس یا فیلم بگیرد.

یک شوک مدیریتی جدی به مدیران میانی ورزش وارد شود چرا که وزیر ورزش طرف ۲۴ ساعت ۵ ابلاغ مدیریتی صادر کرد. تیشه گران: کسی اجازه عکاسی و فیلمبرداری نداشت پس از انتشار فیلمی از مسابقه دادن ورزشکار زن قزاقستانی بدون پوشش اسلامی در مسابقات دوومیدانی ناشنویان آسیا در تهران، وزیر ورزش و جوانان حکم برکناری رئیس فدراسیون ناشنویان را صادر کرد. در همین رابطه مهران تیشه‌گران به ایسنا گفت: برکناری من از سوی وزارت ورزش و جوانان قانونی نیست و وزیر ورزش در این زمینه عجله کرد. در خصوص برکناری من

**همدلی** | کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان که در میان استقبال جامعه ورزش شهریورماه رای اعتماد از مجلس گرفت سرانجام پس از دو ماه تغییرات مدیریتی در بدنه ورزش را که انتظارش وجود داشت، به شکل محسوسی آغاز کرد.

در شرایطی که در هفته‌های گذشته گمانه‌ناظران ورزش کشور حاکی از تغییر قریب الوقوع مدیرانی همچون معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای و همچنین معاون پشتیبانی این وزارت بود و تعلق وزیر جدید ورزش تامل برانگیز شده بود، همزمان با موضوع پیش آمده در مسابقات دوومیدانی ناشنویان آسیا، وزیر ورزش ضمن برکناری مهران تیشه گران رئیس این فدراسیون دیگر ابلاغ‌های موجود در کارتابل اداری خود را نیز امضا کرد.

وزیر ورزش که پیشتر در سطح مدیران کل ورزش و جوانان استان‌ها نیز چند تغییر ایجاد کرده بود این بار مدیر مستقیم ناظر بر عملکرد استان‌ها را نیز منصوب کرد به طوری که طی حکمی رسول منعم که سابقه مدیرکلی ورزش و جوانان استان‌های همدان و قم را در کارنامه دارد به عنوان سرپرست دفتر هماهنگی امور استانها منصوب کرد.

همچنین وزیر ورزش در شرایطی که حسین دهقانی را به عنوان سرپرست دفتر «مدیریت عملکرد، بازرسی و رسیدگی به شکایات» وزارت منصوب کرد که همزمان مهدی مبینی به عنوان سرپرست فدراسیون دوومیدانی و نصرالله پریچهره هم به عنوان سرپرست فدراسیون انجمن‌های ورزشی منصوب شد. تا با توجه به برکناری تیشه گران و انتصاب علیرضا خسروی به عنوان سرپرست فدراسیون ورزش‌های ناشنویان

## مستطیل سبز

### واکنش خمس به خبر پیشنهاد باشگاه اسپانیایی

رسانه‌های پرتغالی در گزارشی مدعی شدند پاکو خمس به زودی از تراکتور جدا می‌شود و مقصد بعدی این سرمربی اسپانیایی «دپورتیوو لاکرونیا» خواهد بود. همزمان روزنامه معتبر «AS» اسپانیا نیز از خمس به عنوان یکی از گزینه‌های اصلی هدایت لاکرونیا نام برد تا شایعه جدایی این سرمربی از جمع تی‌تی‌ها قوت بگیرد. با این حال پاکو خمس به سایت باشگاه تراکتورسازی گفت: من در حال حاضر در هتل باشگاه حضور دارم و از پیشنهاد مطرح شده، بی‌اطلاع هستم. در روز تعطیلی تمرینات، من هم می‌خواهم استراحت کنم. کسانی که این موضوعات را مطرح می‌کنند، لطفاً دست از حاشیه‌سازی بردارند.

### جریمه ۵۰۰ میلیون تومانی استقلال

فدراسیون فوتبال از جریمه باشگاه استقلال توسط کمیته تعیین وضعیت خبر داد. با توجه به شکایت محمد ملاسماعیلی از باشگاه استقلال تهران، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۰۴ میلیون و ۶۴۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

### ریوالدو: جنگ بعدی بین هالند و ام‌پایه است

ریوالدو بازیکن سابق تیم ملی برزیل معتقد است اریلینگ هالند و کیلیان ام‌پایه برای کسب توپ طلا در سال‌های آینده رقابت خواهند کرد. در سال ۲۰۲۳ توپ طلا به لیونل مسی مهاجم آرژانتینی رسید. اریلینگ هالند نروژی در رای گیری توپ طلا دوم شد و کیلیان ام‌پایه سوم شد. ریوالدو درباره رقابت هالند و ام‌پایه در سال‌های پیش‌رو برای کسب توپ طلا گفت: فکر می‌کنم هر دو بازیکن بزرگ فوتبال هستند. من گاهی اوقات نیمار را هم اضافه می‌کنم که بازیکن بزرگی است اما این تصور را دارم که او هنوز نمی‌تواند شایسته توپ طلا باشد. هالند و ام‌پایه مطمئناً در سال‌های آینده برای توپ طلا خواهند جنگید.

### منچستر در پی آنچلوتی

گزارش‌ها حاکی از آن است که منچستر یونایتد در حال آماده‌سازی برای جذب کارلو آنچلوتی، سرمربی رئال مادرید، تیم فوتبال منچستر یونایتد قصد دارد با رسیدن به آخرین ماه‌های قرارداد «کارلو آنچلوتی» با رئال مادرید، به این مربی باتجربه ایتالیایی برای برعهده گرفتن سکان هدایت شیاطین سرخ پیشنهاد دهد. به نظر می‌رسد با توجه به تردیدهایی که در خصوص «اریک تن‌هاخ» با منچستر وجود دارد مدیران یونایتد قصد دارند گزینه‌های متفاوتی را برای آینده باشگاه بررسی کنند و فصل آینده مربی دیگری را روی نیمکت تیم بنشانند. در حال حاضر با توجه به اینکه قرارداد آنچلوتی و رئال مادرید در انتهای فصل به پایان می‌رسد این سرمربی کهنه کار گزینه مناسبی برای این تیم به حساب می‌آید.

### دی‌بالا در تبریس باشگاه عربستانی

نشریه «گازتا دلو اسپورت» ایتالیا خبر داد باشگاه آ.اس رم برای تمدید قرارداد پائولو دی‌بالا ستاره آرژانتینی اقدام کرد ولی تاکنون نتوانسته رضایت این بازیکن را کسب کند. رم به دی‌بالا پیشنهاد دستمزد سالانه ۵ میلیون یورو را داده است. این چندبرابری به دنبال جذب این بازیکن است. یکی از باشگاه‌های عربستان با قهرمان جام جهانی ۲۰۲۲ وارد مذاکره شده و می‌خواهد این هافبک طراح از جنگ گلابداتورها در بیاورد.

### دروازه بان لیورپول خانه نشین شد

دروازه‌بان برزیلی لیورپول تا پایان سال جاری قادر به همراهی این تیم نخواهد بود. کلوپ که پس از تساوی شنبه شب لیورپول مقابل منچسترسیتی در هفته سیزدهم لیگ برتر انگلیس بابت مصدومیت آلیسون بکر در این دیدار ابراز نگرانی کرده بود، به نظر می‌رسد برای چند هفته دروازه‌بان برزیلی‌اش را در اختیار نخواهد داشت. نشریه «یونیتنگ استاندرد» انگلیس خبر داد، به نظر می‌رسد آلیسون بکر از ناحیه همسترینگ آسیب دیده است که این می‌تواند باعث شود این دروازه‌بان برزیلی برای چند هفته، یعنی تا پایان سال جاری از میادین دور باشد، هرچند هنوز چیزی از سوی باشگاه لیورپول تأیید نشده است.

### آخرین وضعیت آسیب‌دیدگی مهاجم آلومینیوم

رضا نظیری پزشک باشگاه آلومینیوم درباره آخرین وضعیت جسمانی تمرینی تبریزی اظهار داشت: تبریزی در نیمه دوم دیدار مقابل پیکان، به دلیل مصدومیت به بیرون از زمین منتقل شد و از همان ابتدا، معاینات پزشکی روی زانوئی فعلی راستش انجام گرفت. پس از معاینات اولیه، فعلاً درصدد کاهش التهاب و ورم زانوئی تبریزی هستیم، ما پس از این دوره، MRI گرفته‌شود و تشخیص نهایی صورت بگیرد. او دربارۀ اینکه گفته می‌شود رباط زانوئی مرفقی تبریزی پاره شده است، خاطرنشان کرد: تا زمانی که معکس‌زداری انجام نشود، هیچ‌کس نمی‌تواند اظهار نظر قطعی در این باره داشته باشد و امیدواریم مشکل جدی برای این بازیکن شایسته تیم به وجود نیامده باشد.

## گل محمدی:

### دیدار با «الدحیل» مهم‌ترین بازی فصل ما خواهد بود



دوم رخ داد و آن برخورد بیرانوند با کریستیانو رونالدو بود که باعث مصدومیت این بازیکن شد. رونالدو در دقیقه ۷۷ در حالی که از ناحیه گردن احساس درد می‌کرد، تعویض شد. روزنامه سعودی اسپورت با تیتیر «عذرخواهی ایرانی از کریستیانو رونالدو»، نوشت: علیرضا بیرانوند سنگربان پرسپولیس بعد از بازی پستی را منتشر کرد و از کریستیانو رونالدو به‌خاطر مصدوم کردن او عذرخواهی کرد. بیرانوند در این پست نوشت: امیدوارم که مشکلی برای تو به وجود نیامده باشد.

او در پایان گفت: رقابت نزدیکی بین تیم‌ها برای صعود وجود دارد و به تنها چیزی که باید فکر کنیم گرفتن سه امتیاز است و مطمئناً با حضور هواداران که قدرت اصلی تیم ما هستند می‌توانیم بازی خوبی انجام داده و پیروزی برسیم.

**دلجویی بیرانوند از رونالدو**  
سنگربان پرسپولیس بعد از بازی با النصر، با منتشر کردن پستی، از کریستیانو رونالدو به‌خاطر مصدوم کردن او دلجویی کرد. یکی از مهم‌ترین صحنه‌های بازی در نیمه

**همدلی** | پرسپولیس در هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا در شرایط میزبانش النصر عربستان را متوقف کرد که طبق پیش‌بینی‌ها در دیگر دیدار گروه الدحیل قطر بر استقلال تاجیکستان چیره شد تا سرنوشت صعود دومین تیم از این گروه به روز پایانی و تقابل پرسپولیس و الدحیل در ورزشگاه آزادی بکشد. شاگردان یحیی گل محمدی در حالی که حریف از دقیقه ۱۶ به دنبال اخراج علی لاجمی ۱۰ نفره شده بود قدر معدود فرصت‌های خلق شده روی دروازه النصر را ندانستند و در نهایت به یک امتیاز این بازی بسنده کردند، تک امتیازی که منجر به قطعی شدن صعود النصر شد و کار پرسپولیس به روز آخر کشید. یکی از بارزترین نکات این دیدار در دقیقه ۳ رخ داد در محوطه جریمه پرسپولیس سروش رفیعی برای گرفتن توپ روی پای رونالدو تکل زد که باعث سرنوشت شدن مهاجم النصر شد. پس از مرور صحنه توسط VAR، داور بازی این صحنه را پنالتی تشخیص نداد. البته قبل از نظر داور، رونالدو شخصاً اعلام کرد که خطایی رخ نداده است. در جدول رده‌بندی گروه E لیگ قهرمانان آسیا تیم‌های النصر (۱۲ امتیاز)، پرسپولیس (۷ امتیاز)، الدحیل (۴ امتیاز) و استقلال (۲ امتیاز) اول تا چهارم هستند.

**حسرت موقعیت‌های از دست رفته**  
یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس، پس از پایان بازی گفت: می‌توانستیم برنده بازی باشیم چون در بسیاری از دقایق این دیدار، به بازی مسلط بودیم. موقعیت زیادی را روی دروازه النصر ایجاد کردیم، شاید اگر در پاس‌های آخر و زدن ضربات پایانی کمی دقت داشتیم و به مشکل نمی‌خوردیم، نتیجه به سود ما رقم می‌خورد. سرمربی پرسپولیس گفت: در هر صورت ما با یک تیم حرفه‌ای و قوی بازی داشتیم. همه تیم‌ها جلوی النصر بسا توجه به بازیکنان و مربی خوبی که دارد به مشکل می‌خورد، حتی اگر آن‌ها ۱۰ نفره باشند. بازی شجاعانه‌ای

### مورایس: برای بازی با الاتحاد آماده می‌شویم



۲ بازیکن کمتر سخت‌تر شد. بازیکنانی می‌دانستند باید چه کار کنند و برای من اولین‌بار نبود چنین شرایطی را تجربه می‌کردم. بابت تمرکز، دانش و عملکرد خوششان تشکر می‌کنم و در آخر ااداش خوبی گرفتیم که برد بازی بود. مورایس با بیان اینکه بازی امروز تمام شد و برای بازی با الاتحاد آماده می‌شویم، گفت: برتری آن‌ها این است که از بازی که انجام نداده‌اند امتیاز دارند. اگر بازی کرده بودیم، سناریو تغییر می‌کرد. پیش‌بینی نمی‌کنم و باید آنالیز کنیم و سازماندهی انجام دهیم تا بهترین خودمان را بگذاریم.

سپاهان و الاتحاد عربستان هر دو در هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا برابر حریفان خود صاحب برتری شدند تا دیدار سپاهان با حریف عربستانی در روز پایانی این مسابقات در جده نیز به اوج حساسیت برسد. در هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا در گروه C الاتحاد عربستان در خانه المالیق ازبکستان ۲ بر یک پیروز شد. و سپاهان نیز در ورزشگاه آزادی یک بر صفر مقابل نیرو هوایی عراق صاحب برتری شد تا در پایان دیدارهای این هفته الاتحاد با ۱۲ امتیاز صدرنشین و صعود خود را مسجل کند و تیم‌های سپاهان و نیروی هوایی (۷ امتیاز) و آلمالیق (بدون امتیاز) در رده‌های دوم تا چهارم قرار گیرند. روزمه مورایس سرمربی سپاهان در پایان دیدار گفت: پس از بازیکنان تبریک می‌گویم. بازی سده‌های نبود و حتی به رقابتی سخت تبدیل شد. نیروی هوایی نیز تیم خوبی است و تیمی که به این مرحله می‌آید، قطعا باکیفیت است. مورایس با اشاره به ۱۰ نفره شدن تیمش از نیمه دوم، توضیح داد: بازیکنان باکیفیت عمل کردند و تمرکز داشتند، با یک بازیکن کمتر سخت بود و با